
2013年 7月 16日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 吉村 一樹 

 

夏合宿のご案内 

 

拝啓 

 日毎に暑さの増す中、OB・OG の先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じま

す。また、日頃からのご支援、ご声援、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も北大医学部スキー部前期の活動の締めくくりとして、夏合宿が下記の日

程にて行われます。夏合宿では恒例の約 20km の耐久レースも行いますので、是非ご声援

いただきたくお知らせする次第です。 

 今後も医学部スキー部への変わらぬご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日時 7月 26日(金)～28日(日) 

場所 小平町望洋台キャンプ場 

   〒078-3311 北海道留萌郡小平町花岡 

    ℡0164-59-1950 

出発 7月 26日(金) 

    医学部サークル棟前 

    16:30予定  

 

以上 

 


